Ersatzteilliste Hoko

Spare parts list Clean ahead
Liste de pieces de rechange

Hakomatic B10

(7734.00)

Stand / as of: 23/10/2012



WOo 0By MMM Joulalul - 8€€-908 (LEGY0) Xelelal - 0-908 (LESH0) ‘18l - 6£2-602 1S JebinquieH - 80|sep|O pegd £¥8€2-A - HQWS 8)Iap\-0XeH

‘dAs xneuibo abueyoal
ap sa23id sap jJusawa|nas zasl|in

"9pUBWSP INS 9NjoBYd
JUSWBINSS BJBS UO||IUBYDY,| 8p JN0JoY 9

"8JJ18] UN NO UOSIRJAI| &P UOQ un juenole us
‘UOJ|IUBYOD BWIWOD 8SNBN}08jop
2001d B| JokoAu® Za||INBA ‘B)Nop 8p Seo uj ‘G

*919|dWO0D 18 8]08.1100 8SSAIPY i
"Jodsuel) ap apo ¢

‘suoljesisn||l Sep soJdwnu sa| sed au slew
‘apueWWOD Bp SoJownu s8] anb Isuie
agpuewap ao%3ald e| ap a)oexa uoneubisaq 'z

"9119S 8p 18 JN38JoW 8p ‘ou ‘aulyoew ap adA] °|

SjueAINns s|ie}ap s9) Janbipul
jney |1 s9991d sap Juepuewiwio)
‘0)}eH

aouabe a1joA zayo abueyoaa ap
$9291d s9| JapuewW WO Z3||INAA

‘Aluo syed aleds jeuiblLio asn asea|d

"9SIMIBY]0
pawuojul jou JI paddelas aq |im ajdwes ay] ‘9

"19)19| B J0 }o8ys
Aianlep e yum sayyaboy sjdwes se Jed
BAI}08)9p 8y} puas ases|d Jqnop Jo 8sed U| G

"SSaJppe ||N} PuUB 1081100 {
‘Jodsuel Jo 8po ¢

Jlaquinu aJ4njoid
1noyum 1ng ‘Jaquinu ped se ||am se sled
aleds paJinbai ay} Jo uoneubisep 10ex3 ‘g

‘auibua pue auiyoew
JO Jaquinu [euas ‘auiyoew jo adA] '

:Buimojjo} ayj 9je)s ases|d
sued aieds Buapio uayp
‘Aouabe o)eH InoA o} Juas
aq pjhoys siap.o sjed asedg

j9|19)z3eS13-|eUIBLIQ INU 31 UBPUDMISA

"1BuBlBA YoIponIpsSne uusm
‘anu 16|08 a|l8lBISN|N Jop agebyony 9

‘uageblaqg uagialyosualbag Japo ulsyosialal

"USPUSSUIS JBISNI\ US|BJS[B)IdOMZ U] *G
'lYez}i9)Isod Jw JYUYydsuy sneusy
"'SOpPUBSI9)\ SOp MY '€
‘uagabue Jswwnup|ig auisy
‘Jawwinu||e}sag aIp aIMOoS S8
uajyosunmab sap Bunuyolezag aneuas g
"Jawwnualelas) pun -10j0)\ ‘dAialelss) ||
:uaqebuy apuabjoj aig
uayoew pun Bun}aIMBIASHIINN

-0o)eH Jalyj 19q ysizyespunib
9l19)zjes.i] a3l ud||9)sayg




Hakomatic B10 (7734.00)

Baugruppe

Mounting group Benennung Description Designation Selte
, age
Groupe d’montage
7734-00_wear VerschleiBteil-Ubersicht Hakomatic B10 Overview maintenance and wear parts Exposé sommaire d' pieces d' 5
Hakomatic B10 maintenance et d' usure Hakomatic B10
99773400BT10 Fahrgestell Chassis Group Chassis 10
99773400BT20 Holm Handle group Etrier 12
99773400BT30 Birstenantrieb Brush control group Commande de brosses 14
99773400BT40 Birstenkopf Brush head group Capot d' brosses 16
99773400BT50 Saugmotor Vacuum motor assembly Moteur d' aspiration 20
99773400BT60 Absaugung Vacuum motor group Groupe d' aspiration 22
7739-7734BT70 SaugfuB Squeegee group Suceur humide 26
7739-7734BT80 SaugfuBaushebung Squeegee lifting Creusement d' suceur humide 28
99773400BT90 Wasserzulauf Water feed system Afflux d'eau 30
99773400BT100 Behalter Tank group Réservoir 32
99773400BT110 Anbau Burstenkopf Brush head mounting group Montage d' capot d' brosses 36
99773400BT120 Elektrik | Electric | Electrique | 38
99773400BT130 Elektrik Il Electric Il Electrique Il 40
99773400BT140 Montage Verkleidung Cover assembly Montage - recouvrement 42




Hakomatic B10 (7734.00)

Baugruppe Seite
Mounting group Benennung Description Designation P

, age
Groupe d’montage
99773200 Batteriewagen B10 Power Trolley B10 Voiture pour les piles B10 44




VerschleiBteil-Ubersicht Hakomatic B10 / Overview maintenance and wear parts Hakomatic B10 / Exposé sommaire d' piéces d' maintenance et d' usure
Hakomatic B10

Baugruppe

Mounting group Benennung Description Designation Sg'tg
Groupe d’montage 9

7734-00_wear_1 SaugfuB - Burstenkopf Squeegee - Brush Head Suceur - Téte a brosses 6
7734-00_wear_2 Fahrgestell - Absaugung - Wassersystem  Chassis - Suction unit - Water unit Chassis - Unité d' aspiration - Unite d' 8

eau

Index:  7734-00_wear 5




SaugfuB - Bilirstenkopf / Squeegee - Brush Head / Suceur - Téte a brosses

Hakomatic B10 - 7734.00

Wartungs- und VerschleiBteile
Maintanance and Wear Parts

Stand / as of: 18 AUG 2009

Baugruppe [Bezeichnung Description Pos Mg | 250n | 1000h

Group Qty

SaugfuBl / Squeegee
Dichtleiste sealing strip front 1 2 4 16
Dichtleiste geschlitzt sealing strip rear 2 2 4 16
Randelschraube knurled screw 3 20 2 6
Abweisrolle deflector roller 4 2 0 2
Laufrolle track roller 5 4 2 6
Bowdenzug (Saugfulaushebung) |bowden cable (squeegee lift) 6 1 1 3

Biirstenkopf/ Brush Head
Umlenkrolle deflection roller 7 2 0 2
Spannrolle idler 8 2 0 2
Stltzrad supporting wheel 9 1 1 3
Zahnriemen toothed belt 10 2 0 2
Seitenabweiser sealing strip 11 2 0 4
Réandelschraube knurled screw 12 8 2 6

Index:

7734-00_wear_1




SaugfuB - Bilirstenkopf / Squeegee - Brush Head / Suceur - Téte a brosses

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. — Mesurage Remarques
1 01202630 01202630 2 5{5233?6 vorne, 2;"‘;'(;‘;3""’ front,  Standard ’
. ' . . avant,durables d'h
2 otmoesio oozedo o peese o sealmgnprear
3 01202910 01202910 20 Réandelschraube knurled screw Vis
4 01203270 01203270 2 Abweisrolle deflector roller Bobine de rejet
5 01203290 01203290 4 Laufrolle track roller Rouleau
6 01202680 01202680 1 Bowdenzug bowden cable
7 01203070 01203070 2 Umlenkrolle deflection roller Poulie de renvoi
8 01203090 01203090 2 Spannrolle idler Tendeur de courroie
9 01205410 01205410 1 Stitzrad Supporting wheel Roue d' support
10 01205250 01205250 2 Zahnriemen Toothed belt Courroie dentée 425-5M-15-HTD
11 01202600 01202600 2 Seitenabweiser sealing strip
12 01202910 01202910 8 Randelschraube knurled screw Vis

Index: 7734-00_wear_1




Fahrgestell - Absaugung - Wassersystem / Chassis - Suction unit - Water unit / Chassis - Unité d' aspiration - Unite d' eau

Hakomatic B10 - 7734.00

Wartungs- und VerschleiBteile
Maintanance and Wear Parts

Stand / as of: 18 AUG 2009

Baugruppe |Bezeichnung Description Pos Mg | 250h | 1000h
Group Qty
Fahrgestell / Chassis
Sterngriff star handle 1 1 1 3
Sicherung 1A fuse 1A 2 1 0 2
Sicherung T3-C30A fuse T3-C30A 3 1 0 2
Sicherung 25A fuse 25A 4 1 0 2
Sicherung C5A T3 fuse C5A T3 5 1 0 2
Sicherung B50 T2 fuse B50 T2 6 1 0 2
Schalter switch 7 1 0 1
Absaugung / Suction Unit
Saugmotor suction motor 8 1 0 1
Dichtung gasket 9 2 0 2
Faltenbalg bellow 10 2 0 2
Wassersystem / Water Unit
Duse nozzle 11 1 0 1
Pumpe pump 12 1 0 1
Wasserfilter water filter 13 1 0 1

Index:

7734-00_wear_2




Fahrgestell - Absaugung - Wassersystem / Chassis - Suction unit - Water unit / Chassis - Unité d' aspiration - Unite d' eau

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. _ Mesurage Remarques

1 01202800 01202800 1 Sterngriff star handle Etrier étoilée

2 00748770 00748770 1 Stecksicherung Fuse Fusible de mise 1A

3 00152060 19731157 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible T3-C30A DIN 72581

4 00748790 19731380 1 Stecksicherung Fuse Fusible de mise 25A

5 00906120 19731181 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible C5A T3 DIN 72581

6 00903550 19731173 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible B50 T2 DIN 72581

7 01206180 01206180 1 Hauptschalter Main switch Interrupteur géneral

8 01202620 01202620 1 Saugmotor kpl. Suction motor Moteur d' aspiration

9 01202960 01202960 2 Dichtung gasket Joint

10 01202650 01202650 2 Faltenbalg bellow

11 01202690 01202690 1 Dise nozzle Bec

12 01206260 01206260 1 Pumpe 24V Pump 24V Pompe 24V

13 01202720 01202720 1 Wasserfilter water filter

Index: 7734-00_wear 2




Fahrgestell / Chassis Group / Chassis

Index: 99773400BT10

10




Fahrgestell / Chassis Group / Chassis

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. . Mesurage Remarques

1 XOXXXXX g pochkene vergeben MO PartNo.tiyet  SDCCEACER Rahmen

2 01205110 01205110 4 Dichtring Sealing ring Joint circulaire

3 01205030 01205030 2 Rad Wheel Roue

4 01205120 01205120 4 Buchse Bushing Douille

5 01205130 01205130 2 Scheibe Washer Rondelle

6 01203930 01203930 2 6kt.Schraube Hexagon screw Vis a 6 pans M6x16

7 01203140 01203140 2 Radabdeckung wheel cover Capot de roue

8 01202770 01202770 1 Bolzen bolt Boulon

9 01205140 01205140 2 Buchse Bushing Douille

10 01202800 01202800 1 Sterngriff star handle Etrier étoilée

11 01205260 01205260 1 Abdeckung Covering Couverture

12 01204710 01204710 2 6 Kt. Schraube Hex screw Vis a 6 pans M5x10

13 01205150 01205150 1 Handgriff Handhold Poignée

14 01206110 01206110 2 Abstandsscheibe Spacer Rondelle d' distance

15 00053750 12310041 2 Scheibe Washer Washer A8,4-140HV-St A2G  DIN 125

16 00053090 11038213 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x20-8.8 A2G DIN 933

17, XRXRXKXX ET Nummer vergeben 10 PartNo-tlyet R o e Batteriowagen

Index: 99773400BT10 i




Holm / Handle group / Etrier

Index: 99773400BT20

12




Holm / Handle group / Etrier

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01204030 01204030 2 Schraube Screw Vis M4x12

2 01204280 01204280 4 6kt.Schraube Hexagon screw Vis a 6 pans M5x35

3 01204710 01204710 1 6 Kt. Schraube Hex screw Vis a 6 pans M5x10

4 01203930 01203930 2 6kt.Schraube Hexagon screw Vis a 6 pans M6x16

5 01204340 01204340 3 Blechschraube Self-tapping-screw Vis de tole

6 01204390 01204390 2 Blechscheibe Self tapping screw Rondelle de tble 4.8x16

7 01204380 01204380 2 Scheibe Washer Rondelle 5.2x10x1.6

8 01206120 01206120 1 Kappe Cap Bonnet

9 01202880 01202880 2 Halter retainer Joint

10 01206130 01206130 1 Abdeckung unten Covering lower Couverture en bas

11 01204320 01204320 1 Seilfiihrung Rope guide Guidage de céble

12 01202850 01202850 2 Halter retainer Support

13 01204310 01204310 1  Kabeldurchfihrung ~ Grommet Eﬂé'ks)leee” oeuvre de

14 01204290 01204290 1  Faltenbalg Bellow g.‘i’n“tg'rectimulaﬁon

15 01202860 01202860 2 Dichtung gasket Joint

16 01204300 01204300 1 Stopfen Plug Bouchon

17 01206140 01206140 1 Schalthebel Control lever Levier d' contréle

18 01206150 01206150 1 Abdeckung oben Covering upper Couverture en haut

19 01205170 01205170 1 Griffbigel Handle bar Bar

20 01206160 01206160 1 Regeleinheit Control unit Unité d' contrble

21 01205200 01205200 1 Halter Retainer Support

22 01206170 01206170 1 Halterung Mounting Support

23 01205160 01205160 1 Stielrohr Shaft tube Tube

24 01206180 01206180 1 Hauptschalter Main switch Interrupteur géneral

Index: 99773400BT20 13




Biirstenantrieb / Brush control group / Commande de brosses

Index: 99773400BT30

14




Biirstenantrieb / Brush control group / Commande de brosses

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01206190 01206190 1 Birstengehause Brush housing Boite d' brosses

2 01205220 01205220 1 Antriebseinheit Drive unit Unité d' commande

3 01202550 01202550 2 Scharnier hinge

4 01205230 01205230 1 Birstenhalter Brush retainer Support d' brosses

5 00136910 11126166 3 Zylinderschraube Cylinder head screw  Vis de cylindre M6x16-8.8 A2G DIN 912

6 01206200 01206200 1 Blrstenmotor Brush motor Moteur d' brosses

7 01205250 01205250 2 Zahnriemen Toothed belt Courroie dentée 425-5M-15-HTD

8 01205260 01205260 1 Abdeckung Covering Couverture

9 00022220 11126042 2 Zylinderschraube Socket head screw Socket head screw M6x25-8.8 A2G DIN 912

10 01204580 01204580 4 Scheibe Washer Rondelle 6.4x18x2

11 00051520 12040044 4 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

12 01204560 01204560 1 Schraube Pan head screw Vis M5x16

13 00136910 11126166 1 Zylinderschraube Cylinder head screw  Vis de cylindre M6x16-8.8 A2G DIN 912

14 01206210 01206210 2 Unterlegscheibe Washer Rondelle 6,4x12x1,6

15 01204010 01204010 1 Hutmutter Acorn nut Ecrou & chapeau M6

16 01202600 01202600 2 Seitenabweiser sealing strip

17 01205270 01205270 2 Leiste Strip Bord

18 01202910 01202910 8 Randelschraube knurled screw Vis

19 01206220 01206220 1 Getriebemotor Gear motor Moteur d' engrenage

20 01205280 01205280 4 Gewindebolzen Threaded bolt Boulon fileté

21 01204380 01204380 1 Scheibe Washer Rondelle 5.2x10x1.6

22 XXXXXXXX 1 E(')I'(frl\]llfrimmeer vergeben no part-No. til yet ;e)gtr:t?l(leo?ﬁgu;onne Motorgewicht

23 XOKKXKXX 2 ETNummervergeben "0 PANO-tiyet DO EIC e Voxao

Index: 99773400BT30 15




Biirstenkopf / Brush head group / Capot d' brosses

20 2119 14 1516 10 17 18

T

/
L -J ’l““'ﬁ,"‘l‘s
4

Index: 99773400BT40

16




Biirstenkopf / Brush head group / Capot d' brosses

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks

Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01205290 01205290 1 Tragerplatte Mounting plate Plague d' support

. Deep groove ball Roulement & billes i
2 00106300 14110258 8 Rillenkugellager bearing rigides 6003-2RSH DIN 625
3 01205300 01205300 4 Antriebsritzel Drive pinion Pignon d' commande
4 01205070 01205070 4 Radachse Axle Essieu
5 01203090 01203090 2 Spannrolle idler Tendeur de courroie
6 00022190 11126034 2 Zylinderschraube Cylinder head screw  Vis de cylindre M6x20-8.8 A2G DIN 912
: Deep groove ball Roulement a billes )

7 00957630 14110761 2 Rillenkugellager bearing rigides 608-2RS DIN 625
8 01205310 01205310 1  Antriebsritzel links  Drive pinion L.H. g'gggé‘h‘l commande
9 01205320 01205320 1  Antriebsritzel rechts  Drive pinion R.H. ;. ignon d commande
10 01203080 01203080 4 O-Ring 36x2,5 O-ring Joint circulaire
11 01203070 01203070 2 Umlenkrolle deflection roller Poulie de renvoi
12 01203920 01203920 4 Unterlegscheibe Washer Rondelle
13 01203930 01203930 4 6kt.Schraube Hexagon screw Vis a 6 pans M6x16
14 01205330 01205330 1 Abdeckung Covering Couverture
15 01203980 01203980 2 Distanzscheibe Spacer Rondelle de distance
16 01205740 01205740 2 Spannrolle Idler Tendeur
17 01203990 01203990 2 Unterlegscheibe Washer Rondelle 10,5x20x2
18 01204000 01204000 2 Hutmutter Acorn nut Ecrou & chapeau M10
19 01203110 01203110 1 O-Ring 6x2,0 O-ring Joint circulaire
20 01203150 01203150 1  Schiitzschraube pan head slotted Vis a lame
21 01205340 01205340 2 Stift Pin Goupille
22 01205350 01205350 1 Halter Retainer Support
23 01204340 01204340 2 Blechschraube Self-tapping-screw Vis de tole
24 01205360 01205360 1 Sicherungsring Circlip Circlip
Index: 99773400BT40 17




Biirstenkopf / Brush head group / Capot d' brosses

20 2119 14 1516 10 17 18

T

/
L -J ’l““'ﬁ,"‘l‘s
4

Index: 99773400BT40

18




Biirstenkopf / Brush head group / Capot d' brosses

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
25 01205370 01205370 1 Stift Pin Goupille
26 01205380 01205380 1 Radaufnahme Wheel retainer Support d' roues
27 01204490 01204490 1 Sicherungsring Circlip Circlip
28 01205390 01205390 1 Unterlegscheibe Washer Rondelle
29 01204710 01204710 1 6 Kt. Schraube Hex screw Vis a 6 pans M5x10
30 01205400 01205400 1 Knopf Knob Bouton
31 01205410 01205410 1 Stitzrad Supporting wheel Roue d' support
32 01205420 01205420 1 Radachse Axle Axe
Walzenbirstensatz Cyldr. brush set (PA/
34 99774000 99774000 1 (PA / blau) blue) Jeu de brosses 37x23x12
Walzenblrstensatz Cyldr. brush set (PP /
35 99774100 99774100 1 (PP / schwarz) black) Jeu de brosses 37x23x12
Walzenblrstensatz Cyldr. brush set (SIC
36 99774200 99774200 1 (SIC / grau) / grey) Jeu de brosses 37x23x12
Index: 99773400BT40 19




Saugmotor / Vacuum motor assembly / Moteur d' aspiration

B St S

S

!

Iy
|
f
'
I
|

20

Index: 99773400BT50




Saugmotor / Vacuum motor assembly / Moteur d' aspiration

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. . Mesurage Remarques
1 01205430 01205430 1 Motorlagerung unten  Motor bearing lower IF(; akgeelgd moteur vers
2 01202960 01202960 2 Dichtung gasket Joint
3 01206230 01206230 1 Saugmotor Suction motor Moteur d' aspiration
4 01205440 01205440 1 Motorlagerung oben  Motor bearing upper E:lljfr d' moteur en
5 01204380 01204380 10 Scheibe Washer Rondelle 5.2x10x1.6
noch keine . encore aucun
6 XXXXXXXX 10 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne Schraube 4,8x13
noch keine . encore aucun .
7 XXXXXXXX 1 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne Satz Kohlebdirsten
Index: 99773400BT50 21




Absaugung / Vacuum motor group / Groupe d' aspiration

Schwimmerhalter
Holder-Float

Behalter

Tank-Collection

Squeegee rear

Vorderer Saugfuly

Squeegee front

Index:

99773400BT60

22




Absaugung / Vacuum motor group / Groupe d' aspiration

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. . Mesurage Remarques

1 XXXXXXXX 4 E(')I'(frl\]llfrimmeer vergeben no part-No. til yet ;e)gtr:t?l(leo?ﬁgu;onne Schraube 3,5x18

2 01204060 01204060 4 Unterlegscheibe Washer Rondelle 4,0x8,0x0,5

3 01202980 01202980 1 Schwimmergehduse  float housing Logement de flotteur

4 01203050 01203050 1 Schwimmer float Flotteur

5 01203010 01203010 1 Schwimmerdichtung  gasket Joint e flotteur

6 01203030 01203030 1 Schlauch hose Tuyau

7 01203020 01203020 1 Schlauch hose Tuyau

8 1 Saugmotor Zsa::;?l;] otor Moteur d' aspiration Seite/Page 24

9 01203040 01203040 2 Dichtung gasket Joint

10 01205450 01205450 1 Schlauchgruppe Hose assembly Groupe d' tuyaus

11 00871800 00871800 4 Kabelbinder Cable tie Cravatte de céble 7x300

12 01204430 01204430 2 Nutventil Lip valve Soupape

13 01202650 01202650 2 Faltenbalg bellow

14 01203260 01203260 6 Runddrahtspirale round wire spiral Spirale de fil ronde

15 01206250 01206250 2 Unterlegscheibe Washer Rondelle 4,3x12x1

16 01204030 01204030 2 Schraube Screw Vis M4x12

Index: 99773400BT60 23




Saugmotor / Vacuum motor assembly / Moteur d' aspiration

B St S

S

!

Iy
|
f
'
I
|

24

Index: 99773400BT50




Saugmotor / Vacuum motor assembly / Moteur d' aspiration

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. . Mesurage Remarques
1 01205430 01205430 1 Motorlagerung unten  Motor bearing lower IF(; akgeelgd moteur vers
2 01202960 01202960 2 Dichtung gasket Joint
3 01206230 01206230 1 Saugmotor Suction motor Moteur d' aspiration
4 01205440 01205440 1 Motorlagerung oben  Motor bearing upper E:lljfr d' moteur en
5 01204380 01204380 10 Scheibe Washer Rondelle 5.2x10x1.6
noch keine . encore aucun
6 XXXXXXXX 10 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne Schraube 4,8x13
noch keine . encore aucun .
7 XXXXXXXX 1 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne Satz Kohlebdirsten
Index: 99773400BT50 25




SaugfuB / Squeegee group / Suceur humide

— A P
— e AT
W Vo % . AN

Hinterer Saugful®

Sqeegee rear

Vorderer Saugful®

Squeegee front

Index:  7739-7734BT70




SaugfuB / Squeegee group / Suceur humide

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01205460 01205460 2 SaugfuB Suction unit Unité d' caspiration
2 01205090 01205090 2 Ventil-Oberteil Valve upper part Valve piece en haut
3 01205080 01205080 2  Ventil-Untertei Valve bottom part ~/1V@ Piece vers e
4 01204510 01204510 2 Zylinderschraube Hex soc cap screw Vis de cylindre M5x50
Dichtleiste sealing strip rear,

5 01202640 01202640 2 hinten,standard standz?rd P Bord g A

. . . . ord d'étanchéité ,
6 01202630 01202630 2  oneseveme sealing strip front, standard

avant,durables d'h

7 01205470 01205470 4 Leiste Strip Bord
8 01202910 01202910 20 Randelschraube knurled screw Vis
9 01205480 01205480 4 Einstellstange Adjusting rod Barre d' ajustage
10 01205490 01205490 4 Flhrungsrohr Guide pipe Tube
11 01203210 01203210 4 Buchse bushing Douille
12 01203220 01203220 4 Bolzen 10 bolt Boulon
13 01205500 01205500 4 Buchse Bushing Douille
14 01203240 01203240 4 Druckfeder compression spring Ressort a pression
15 01205510 01205510 4 Verriegelungs Clip Locking clip Clip d' verrouillage
16 01203270 01203270 4 Abweisrolle deflector roller Bobine de rejet
17 01203280 01203280 4 Unterlegscheibe washer Rondelle
18 01204960 01204960 4 Blechschraube Tapping screw Vis parker 4,2x16
19 01203290 01203290 4 Laufrolle track roller Rouleau
20 XXXXXXXX g poonkene vergeben M0 Part-No. tl vet o 16 donne Schraube 4,8x13
21 01204380 01204380 4 Scheibe Washer Rondelle 5.2x10x1.6
22 01203180 01203180 1 Saugventil suction valve Valve d'aspiration

Index:

7739-7734BT70




SaugfuBaushebung / Squeegee lifting / Creusement d' suceur humide

Index:  7739-7734BT80

28




SaugfuBaushebung / Squeegee lifting / Creusement d' suceur humide

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01203390 01203390 4 Clip clip Clip
2 01203410 01203410 4 Bolzen 6 bolt Boulon 6
3 01205520 01205520 1 Abstreifer vorn, kpl. Squeegee front Déflecteur avant
4 01205530 01205530 1 Abstreifer hinten, kpl.  Squeegee rear Déflecteur arriére
5 01202680 01202680 1 Bowdenzug bowden cable
6 01205540 01205540 1 Gestange vorne Leverage front Levierage avant
7 01205550 01205550 1 Gestange hinten Leverage rear Levierage arriére
8 01204650 01204650 2 6 Kt. Schraube Hex. Screw Vis a 6 pans M6x18
9 01205560 01205560 4 Buchse Bushing Douille
10 01203310 01203310 1 Betatigungshebel operating lever Levier 75
11 00053730 12310033 7 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125
12 00051520 12040044 4 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985
13 XXXXXXXX 1 pachkeme vergeben M0 Part-No tl vet o 16 donne 6kt.-Schraube M5x25
14 01205570 01205570 1 Buchse 9,8mm Bushing Douille
15 01203340 01203340 1 Betéatigungshebel operating lever Levier 50
16 01205580 01205580 1 U-Blgel Bracket Etrier
17 XXXXXXXX g pochkeine vergeben MO PartNo.tiyet  SDECEACER 6kt.-Mutter M5
18 01205590 01205590 1 Umlenkhebel Bell crank Levier de dérivation
19 XXXXXXXX 4 Qoonkeine vergeben M0 Part-No. tl vet o 16 donne 6kt.-Mutter M6
20 01205600 01205600 1 Verbindungsstiick Connection piece Piéce d' connexion
21 01203450 01203450 1 Zugfeder tension spring Jeu de traction
22 01204620 01204620 1 6 Kt. Schraube Hex head screw Vis a 6 pans M6x25
23 01206140 01206140 1 Schalthebel Control lever Levier d' contréle

Index:  7739-7734BT80




Wasserzulauf / Water feed system / Afflux d'eau

30

99773400BT90

Index:




Wasserzulauf / Water feed system / Afflux d'eau

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01203460 01203460 1 Halter retainer Support

2 01203480 01203480 1 Unterlegscheibe washer Rondelle

3 01202690 01202690 1 Duse nozzle Bec

4 01203470 01203470 1 Mutter nut Ecrou

5 XXXXXXXX g pochkene vergeben MO PartNo.tiyet  SDCCEACER Halter

6 01206260 01206260 1 Pumpe 24V Pump 24V Pompe 24V

7 01205620 01205620 1 Schlauch Hose Tuyau 190mm

8 XXXXXXXX 1 pachkeme vergeben MO Part-No tl vet o 16 donne Pumpensatz kpl. 24V

9 01202710 01202710 1 Schlauch hose

10 01206270 01206270 1 Filter (Kdrper) Filter (Body) Filtre (Boite)

11 01206280 01206280 1 Filter Filter Filtre

12 01206290 01206290 1 Haltering Retaining ring Anneau d' fixation

13 01202720 01202720 1 Wasserfilter water filter

14 01206540 01206540 1 Anschluss-Stiick Connecting piece Piéce d' connexion

15 01204980 01204980 1 Haltering Retaining ring Anneau d' support

16 XXXXXXXX 1 pachkee vergeben M0 Part-No tl vet o 16 donne Halter

17 01204070 01204070 1 Schraube Screw Vis 3,5x13

Index:

99773400BT90

31




Behalter / Tank group / Réservoir

Index:  99773400BT100

32




Behalter / Tank group / Réservoir

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01205630 01205630 1 Gehéause unten Housing lower Boite vers le bas

2 01203630 01203630 1 Kappe cap Chapeau

3 01204020 01204020 1 Scharnier rechts Hinge R.H. Charniere a droite

4 XOXXXX g  pochkene vergeben MO PartNo.tiyet  SDCCBACER Schraube 3,5x16

5 01204040 01204040 1 Scharnier links Hinge L.H. Charniere a gauche

6 01205640 01205640 2 Befestigungsplatte Mounting plate Plaque d' fixation

7 01204070 01204070 8 Schraube Screw Vis 3,5x13

8 01202940 01202940 2 Gehausehalterung housing retainer Support de logement

9 01204090 01204090 4 Schraube Screw Vis M4x12

11 01206300 01206300 1 Frischwassertank Fresh water tank gsjsewo'r d'eau

12 01205650 01205650 1 Griff Handle Bar

13 01205660 01205660 4 Abstandsstiick Spacer Piéce d' distance

14 01205670 01205670 1 Frischwassertank Fresh water tank ?gjservow d'eau

15 01206310 01206310 1 Schmutzwassertank  Foul water tank Réservoir d' eau salé

16 01205680 01205680 1 Griff Handle Bar

17 01204190 01204190 1 Verschlusskappe Filler cap Capot de fermeture

18 01205690 01205690 1 Schmutzwassertank  Foul water tank Réservoir d' eau sale

19 01203640 01203640 1 Gehéausedeckel housing cover Couvercle carter

20 01204140 01204140 2 Scharnier Hinge Charniere

21 01204120 01204120 2 Schlauchfiihrung Hose guide Guidage de tuyau

22 01203660 01203660 1 Dichtung gasket Joint

23 01203650 01203650 1 Dichtung gasket Joint

24 XXXXXXXX 1 pachkee vergeben M0 Part-No tl yet o 16 donne Halter

26 01204060 01204060 6 Unterlegscheibe Washer Rondelle 4,0x8,0x0,5

27 01204370 01204370 2 Schraube Self screw Vis 3.5x9.5

Index:  99773400BT100




Behalter / Tank group / Réservoir

Index:  99773400BT100

34




Behalter / Tank group / Réservoir

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. . Mesurage Remarques
28  XXXXXXXX 4 noch keine no part-No. til yet encore aucun Schraube 3,5x18

ET-Nummer vergeben

part-No. ne donne

Index:

99773400BT100

35




Anbau Biirstenkopf / Brush head mounting group / Montage d' capot d' brosses

Index:  99773400BT110

36




Anbau Biirstenkopf / Brush head mounting group / Montage d' capot d' brosses

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks

Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01205710 01205710 4 Halteplatte Retaining plate Plague d' fixation
2 00053730 12310033 4 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125
3 00022190 11126034 4 Zylinderschraube Cylinder head screw  Vis de cylindre M6x20-8.8 A2G DIN 912

noch keine , encore aucun :

4 XXXXXXXX 2 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne Scheibe 4,3x9x0,8
B XXXXXXXX o noch keine no part-No. til yet encore aucun Schraube M4x15

ET-Nummer vergeben

part-No. ne donne

Index:  99773400BT110

37




Elektrik | / Electric 1 / Electrique |

38

99773400BT120

Index:




Elektrik | / Electric 1 / Electrique |

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01204710 01204710 2 6 Kt. Schraube Hex screw Vis a 6 pans M5x10
2 01204960 01204960 4 Blechschraube Tapping screw Vis parker 4,2x16
3 01206320 01206320 1 Kastendeckel Box cover Couvercle d' boite
noch keine , encore aucun
4 XXXXXXXX 2 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne Schraube 3,5x25
5 01206330 01206330 1 Relaiskarte Relay board Carte d' relais
6 01206340 01206340 1 Relaiskasten Relay box Boite d' relais
7 01206350 01206350 1 Sicherungshalter Fuse holder Support d' fusibles 50
noch keine . encore aucun
8 XXXXXXXX 2 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne Schraube M5x16
9 01206360 01206360 1 Anschlusskabeleinheit Connecting cable assy Unité d' cable d
connexion
10 01204730 01204730 1 Kondensatorbiigel Bracker capacitor Etrier de condensateur
11 01206370 01206370 1 Datenkabel Data cable Céble d' données
12 01204740 01204740 2 Schraube Screw Vis 4x10
noch keine . encore aucun .
13 XXXXXXXX 3 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne Relais
noch keine , encore aucun
14 XXXXXXXX 3 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne Schraube 3x12
noch keine , encore aucun .
15 XXXXXXXX 3 ET-Nummer vergeben no part-No. til yet part-No. ne donne Scheibe 4x8x0,5
noch keine . encore aucun .
16 XXXXXXXX 1 ET-Nummer vergeben " part-No. til yet part-No. ne donne Startrelais
Index:  99773400BT120 39




Elektrik 1l / Electric Il / Electrique I

DATA CABLE

CONTROLLER BOARD /
WITH GROMMET

N D 7

oo

ALXL

O @) O o
o ) €]

MAIN SWITCH
‘WITH CONNECTOR

coo
noo

&
<

M3
VIBRATING PUMP

VACMOTOR WITH
CONNECTOR ASSY W]}'?‘%%S[]).IN}'[{]I'EE’?%R

Index:  99773400BT130




Elektrik 1l / Electric Il / Electrique I

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 00748770 00748770 1 Stecksicherung Fuse Fusible de mise 1A
2 00152060 19731157 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible T3-C30A DIN 72581
3 00748790 19731380 1 Stecksicherung Fuse Fusible de mise 25A
4 00906120 19731181 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible C5A T3 DIN 72581
5 00903550 19731173 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible B50 T2 DIN 72581
6 01206380 01206380 1  Sicherungskabel Fuse link cable cable d connexion d
L Faisceau des céables
Kabelbaum Wiring harness brush '
7 01206390 01206390 1 " pour moteur d
Blrstenmotor motor brosses
g Faisceau des cébles
8 01206400 01206400 1 Kabelbaum Wiring harness pour moteur d'
Vakuummotor vacuum motor o
asplrat|on i
9 01206410 01206410 1 Kabelbaum Pumpe Wiring harness pump Faisceau des cables

10 01206420 01206420 1
11 XXXXXXXX 1

12 XXXXXXXX 1

Aufkleber
ARMATURENBRETT
noch keine
ET-Nummer vergeben
noch keine
ET-Nummer vergeben

Decal DASHBOARD
no part-No. til yet

no part-No. til yet

pour |' pompe

Autocollant TABLEAU

D' BORD

encore aucun
part-No. ne donne
encore aucun
part-No. ne donne

Ferritkern Saugmotor

Ferritkern Blrstenmotor

Index:  99773400BT130

41




Montage Verkleidung / Cover assembly / Montage - recouvrement

Index:  99773400BT140

42




Montage Verkleidung / Cover assembly / Montage - recouvrement

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01203920 01203920 2 Unterlegscheibe Washer Rondelle
noch keine , encore aucun
2 XXXXXXXX 2 ET-Nummer vergeben " part-No. til yet part-No. ne donne 6kt.-Schraube M6x20
Index:  99773400BT140 43




Batteriewagen B10 / Power Trolley B10 / Voiture pour les piles B10

(7732.00)

Baugruppe Seite
Mounting group Benennung Description Designation Page
Groupe d’montage 9
97104509 Batteriewagen Power Trolley Voiture pour les piles 45
97107635 Beschriftung Labels Etiquetage 48

44




45




Batteriewagen / Power Trolley / Voiture pour les piles

Index: 97104509

46




Batteriewagen / Power Trolley / Voiture pour les piles

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01177330 96123369 1 Haube Hood Bonnet
2 01072060 90474651 1 Dichtung Seal Joint
3 01072050 90474099 1 Schauglas Inspection glass Bol de décantation
4 01177340 11709177 4  EJOT-PT-Schraube  Screw Vis (B I W-1411
5 01006820 11177128 4 'é'”se”f'a”SChSChra“b Lens flange screw Vs a téte bombée EZ'EGKLMBXWW'Q
svaoro0 osszoro0 2 PalEePock  Bateyfle  aler B
01177360 96122361 1 Blech, vollst. Sheet metal Tole
00021130 11038353 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M10x20-8.8 A3G DIN 933
00053760 12310058 2 Scheibe Washer Washer A10,5-140HV-St A2G  DIN 125
01077810 90513094 2 Bockrolle Fixed castor Chevalet
01177370 90559204 2 Gewindeblech Threaded sheet metal Toéle filetée
01177380 97107247 1 Batteriekabel Battery cable Cable d' batterie
01172940 90543349 1 Spannband Tension band Bande d' tension
00053290 11038130 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x35-8.8 A2G DIN 933
01177550 90551665 1 Ladekabel Charging cable Cable d' chargeur
01177780 97107189 1 Iéelleegerat On-Board - E)G—board charger - CE)Bargeur On-board - 24V-5A kpl.
00121010 90114414 3 Kabelbinder Cable tie Cravatte de cable PLT1M-M 2x110
00555440 15595077 1 Kabelmuffe Cable sleeve Manchon du cable 470 0033
19 01079690 15595259 1 Kabelmuffe Bushing Douille Typ DA 300/350/30
20 01177390 96101744 1 Konsole, vollst. Console Console
21 01177800 15590839 2 Verschluss-Stopfen Sealing plug Bouchon d' étanchéite 20x1,5-2 PE schwarz
22 01078240 90510017 8 Scheibe Washer Rondelle
23 00694770 90087867 1 Schutzkappe Lens cap Capot de protection Bosch
24 00053730 12310033 4 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125
25 00051520 12040044 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985
Index: 97104509




Beschriftung / Labels / Etiquetage

o -

Index: 97107635

48




Beschriftung / Labels / Etiquetage

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 00504370 13165014 2 Blindniet Blind rivet Rivet A3x6-AL-ST-A1P DIN 7337
5 01131570 17269902 1 Aufkleber Lable high-pressure  Autocollant
Hochdruckreiniger cleaner Hochdruckreiniger
3 01073780 17212103 1 Typenschild Nameplate Plagque signalétique
Aufkleber Decal "Instruction Autocollant -
4 01071710 17268723 1 "Bedienungsanleitung” manual” "Bedienungsanleitung”
noch keine , encore aucun 17267550
5 XXXXXXXX 1 ET-Nummer vergeben no part-No. 1il yet part-No. ne donne Schutz-Aufkleber
Index: 97107635 49




shoa zeys ep se.id jnoj} Jnojied
Alejes Uum sseulues|d)
Heueyols Hw ysxlegnes

21n29s 18 glaidoid
ale noA 1saslaym nok o} 8solD
ayeN Jaay| Ul zueh pun [eiedn

adipuudied anbiBojoos (o3eH

}iels sy} Wouy Ajpusiyf|elus WU olAUS (0)eH
Yoljpunay}jemiun ue Buejuy UOA :0XeEH

peeye ues)

Oxn

LIOD'ORUDOJUL - LU O©EY MMM « 0 908 - LSS (0) 67+ Uojelal - 80IS8p|0 Ped E7883 - 682-608 egeiS JeBnquiey « HOWs eXisp-0deH

BA/LUOD OYBY MMM NS 1Us W duls
snoA-Zepusl uoneodde sinoa

Jnod s1enbspe sulyoB W Bl BIBANOI
SNOA OYEH 81 [BNLIA, J8|I8suory &7
UCIESIIIN, 2 N8l N No JsAolsU B 80BLING
B|8p Uonouol us senbiosds suoinnios
2800 1UspUBRWEp senbineds s8UoB] 28]

auIy2e W k| 19ANO0IL B I9pIe SNOA
anod jnoelajul 19][I9SU0D S110A

BA/LLIOD" OYBY MMM

yain Aduag 'spuswsp

Jnof |ing o1 suorw s1eudolde 120Ul
8l pull 0] O¥BH WO JOSIAEE [BRLIA
BUL 88 88N 10 BBIB JO pELES[D 84

01 BaUR 8U) Uo Buipusdsp suonnios
[BrpapUl sunbses Sysel BRpiapU)

auIyoe W 1s9q oyl 109jes djay
0] J0SIApE SAIlOBISIUI UY

GA/WOD OYBY MMM

INE LoBIUBR SUILOSE

spusssed Ziesuig Usiy| n| [gepl sip 819
UspulL oxeH Uoh Jslelag Usjanuis Wep
U HOZIESUT Wep Jepo sloeld Uspush
-Ulsd Nz Jsp uos BiBusyge usbunsa
-NPIPUL UBpIops UsteBiny s|e




